
Informace o využití účelové podpory na specifický vysokoškolský výzkum v roce 2017 na Masarykově univerzitě

Přiznaná podpora celkem

0,00

Seznam studentských projektů specifického výzkumu řešených v roce 2017 na Masarykově univerzitě

Název projektu Řešitel

LÉKAŘSKÁ FAKULTA

doc.MUDr. Filip Růžička, Ph.D.
1.1.2017 31.12.2017

Primární a sekundární poruchy protilátek a složek komplementového systému prof. MUDr. Jiří Litzman, CSc. 1.1.2017 31.12.2017
Efekt elektroporační ablace na lidské srdeční buňky MUDr. Martin Pešl, Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Diferenciální diagnostika a odhad prognózy interních nemocí MUDr. Jan Novák 1.1.2017 31.12.2017

doc. MUDr. Lenka Veverková, Ph.D.
1.1.2017 31.12.2017

MUDr. Tomáš Valoušek
1.1.2017 31.12.2017

Hodnocení diagnostických a terapeutických metod u pacientů s vybranými kožními nemocemi prof. MUDr. Vladimír Vašků, CSc.
1.1.2017 31.12.2017

Nemoci dutiny ústní - etiopatogeneze, klinické projevy, diagnostika a léčba prof. MUDr. Lydie Izakovičová-Hollá, Ph.D.
1.1.2017 31.12.2017

Validace Rule-out/rule-in protokolu u pacientů s bolestí na hrudi - prospektivní studie MUDr. Petr Lokaj, Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Nové přístupy ve výzkumu, diagnostice a terapii hematologických malignit IV RNDr. Ludmila Šebejová, Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

135 502 735,00

Výše účelových prostředků na SVVŠ využitých na úhradu způsobilých nákladů 
studentských projektů 132 571 693,00

Výše účelových prostředků na SVVŠ využitých na úhradu způsobilých nákladů 
spojených s organizací studentských vědeckých konferencí 1 136 307,00

Výše účelových prostředků na SVVŠ využitých na úhradu způsobilých nákladů 
spojených s organizací studentské grantové soutěže 1 794 735,00

Výše účelových prostředků na SVVŠ převedených do fondu účelově určených 
prostředků

Způsobilé náklady 
projektu za rok 2017

Datum 
zahájení 
projektu

Datum 
ukončení 
projektu

Optimalizace diagnostiky původců nozokomiálních nákaz testování nových možností 
antimikrobiální terapie 700 000,00

699 913,00

297 108,00

500 000,00

Vyhodnocení výsledků fyzikálních parametrů orgánových systémů, tkání v korelaci s klinickým 
stavem u chirurgicky nemocných II. 500 000,00

Využití elektromagnetických senzorů při distálním jištění intramedulárních hřebů u zlomenin 
dlouhých kostí 400 000,00

200 000,00

1 150 000,00

1 196 489,00

1 998 979,00



Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 2017

Datum 
zahájení 
projektu

Datum 
ukončení 
projektu

MUDr. Miloš Keřkovský, Ph.D.
1.1.2017 31.12.2017

Diagnostika a patofyziologie neuropatické bolesti prof. MUDr. Josef Bednařík, CSc. 1.1.2017 31.12.2017

prof. MUDr. Tomáš Kašpárek, Ph.D.
1.1.2017 31.12.2017

MUDr. Vladimír Čan
1.1.2017 31.12.2017

Bezpečnost terapie multimorbidních seniorů
1.1.2017 31.12.2017

doc. MUDr. Leoš Křen, Ph.D.
1.1.2017 31.12.2017

Sledování růstu u dětí s cystickou fibrózou MUDr. Lukáš Homola 1.1.2017 31.12.2017
Ztráta sluchu v dětském věku - příčiny, diagnostika, možnosti rehabilitace MUDr. Milan Urík, Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

doc. MUDr. Hana Ošlejšková, Ph.D.
1.1.2017 31.12.2017

Personalizovaná léčba v dětské onkologii: theranostika a další inovativní přístupy II prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Personalizovaná léčba v dětské onkologii: theranostika a další inovativní přístupy II MUDr. Jozef Klučka 1.1.2017 31.12.2017

Mgr. Erik Staffa, Ph.D.
1.1.2017 31.12.2017

prof. RNDr. Eva Táborská, CSc.
1.1.2017 31.12.2017

Molekulární a buněčná biologie prof. Ing. Petr Dvořák, CSc. 1.1.2017 31.12.2017
Spoje a prostupnost hemato-likvorové bariéry po podání Paclitaxelu prof. RNDr. Petr Dubový, CSc. 1.1.2017 31.12.2017
Kardiovaskulární systém očima molekulární fyziologie prof. MUDr. Marie Nováková, Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Experimentální farmakologický výzkum a vývoj PharmDr. Jana Rudá, Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Zdroje pro tkáňové inženýrství 7 doc. MVDr. Aleš Hampl, CSc. 1.1.2017 31.12.2017
Patofyziologické biomarkery u komplexních nemocí prof. MUDr. Anna Vašků, CSc. 1.1.2017 31.12.2017

PhDr. Simona Saibertová
1.1.2017 31.12.2017

Včasné a pozdní změny barvocitu při onemocnění makuly Mgr. Petr Veselý, Ph.d. 1.1.2017 31.12.2017

doc. Ing. Daniel Schwarz, Ph.D.
1.1.2017 31.12.2017

Monitorování pozdních následků chemoterapie u dětských pacientů pomocí pokročilých technik 
MR zobrazení mozku 700 000,00

700 000,00

Mapování neurálních a fyziologických korelátů psychických funkcí u pacientů s duševními 
poruchami a implikace pro individuálně zaměřenou léčbu 650 000,00

Využití fluorescence v zlepšení techniky chirurgických výkonů. Implementace "fluorescent-guided 
surgery" do klinické praxe a hledání nových využití této techniky v chirurgii 250 000,00

prof. MUDr. Hana Matějovská Kubešová, 
CSc.

400 000,00

Neklasická molekula HLA-F stále enigmatická: studium jejího významu v procesu nádorové 
imunoeditace a možnosti terapeutických manipulací její exprese - III. 300 000,00

150 000,00

400 000,00

Audit farmakorezistentních epilepsií: selekce kandidátů a správná indikace epileptochirurgické a 
dietní terapie 300 000,00

899 141,00

600 000,00

Využití bezkontaktní termografie jako nového přístupu pro stanovení optimální resekční linie u 
kolorektálního karcinomu 299 739,00

Příspěvek biochemických metodik ke studiu molekulární podstaty vybraných patologických stavů 
a onemocnění 900 000,00

1 999 975,00

600 000,00

1 399 116,00

893 164,00

1 038 476,00

1 400 000,00

Identifikace rizika vzniku tlakových lézí v intenzivní péči - hodnocení psychometrických vlastností 
škál rizika vzniku dekubitů (IRTL) 500 000,00

250 000,00

MERGER: detekce vazeb mezi informačními systémy pro mapování kurikula a pro virtuální 
pacienty

399 900,00



Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 2017

Datum 
zahájení 
projektu

Datum 
ukončení 
projektu

FILOZOFICKÁ FAKULTA
Podpora výzkumu studentů na MU - obecná jazykovědy a baltistika 2017 Šefčík Ondřej, PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Výzvy současné filozofie Zouhar Jan, prof. PhDr. CSc. 1.1.2017 31.12.2017

Psychologické koreláty zvládání zátěže u vrcholových sportovců v ČR Burešová Iva, doc. PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Hodnotově kognitivní procesy v umění a společnosti Osolsobě Petr, prof. PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Archeologické terénní prospekce, exkavace, dokumentace a muzejní prezentace VI Loskotová Irena, PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Internacionalizace výzkumu v religionistice Chalupa Aleš, Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Vnější a vnitřní vazby, souvislosti a kontexty ve slovanských literaturách, jazycích a kulturách Šaur Josef, Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Čeština v jednotě synchronie a diachronie - 2017 Osolsobě Klára, doc. PhDr. Dr. 1.1.2017 31.12.2017

Země a kulturní identita v dějinách střední Evropy Malý Tomáš, Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Etnologie pro 21. století Válka Miroslav, doc. PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Procesy učení v různých sociálních prostředích Sedláček Martin, Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Interdisciplinární zkoumání antických jazyků, jejich literatur a příslušných kultur – 2017 Radová Irena, doc. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Urválek Aleš, doc. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Metodologické otázky teatrologického výzkumu Drozd David, doc. MgA. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Výzkumné sondy k dějinám hudební kultury na Moravě, především v Brně, část IV. Macek Petr, PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Profilace výzkumných zaměření v anglofonní lingvistické a literární vědě II Vanderziel Jeffrey Alan, B.A. 1.1.2017 31.12.2017

Kontinuita a změna v dějinách kinematografie Skopal Pavel, doc. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Tradice a inovace v e zpřístupňování historických pramenů III Havel Dalibor, doc. PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Kulturní výměna a originalita v dílech evropské architektury a výtvarného umění Kroupa Jiří, prof. PhDr. CSc. 1.1.2017 31.12.2017

Design Thinking Action Lab 2017: informační chování a aplikovaný design Škyřík Petr, PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Románské jazyky a románské literatury Dytrt Petr, doc. PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Čínská identita v žánrové literatuře Vávra Dušan, Mgr. et Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Studentská odborná činnost v rámci studia české literatury a interkulturní studií 2017 Fišer Zbyněk, doc. PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Doktorandská konference - prezentace současného výzkumu v oblasti staré hudby do r. 1800 Ratolístková Michaela, Mgr. 1.1.2017 31.12.2017

IV. doktorandské sympozium divadelních studií Lánská Dita, Mgr. 1.1.2017 31.12.2017

Slovanský literární svět: kontexty a konfrontace III Paučová Lenka, PaedDr. 1.1.2017 31.12.2017

Doktorské symposium "Estudios cervantinos en Europa Central" Pešek Jiří, Mgr. 1.1.2017 31.12.2017

Konference ČASP 2017 Stroupková Lucie 1.1.2017 31.12.2017

PRÁVNICKÁ FAKULTA
Hmotné zdroje pro knihovnu Právnické fakulty Masarykovy univerzity 2017 Škop Martin, doc. JUDr. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Odborné právnické databáze pro knihovnu Právnické fakulty Masarykovy univerzity 2017 Škop Martin, doc. JUDr. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Nástroje ochrany kulturního, přírodního a smíšeného dědictví Dudová Jana, JUDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Vnější systémové vazby regulace obchodních korporací Kotásek Josef, doc. JUDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Publikace vědeckých monografií V Kotásek Josef, doc. JUDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

516 000

781 000

1 068 000

287 000

1 957 000

643 000

1 190 000

745 000

2 010 000

478 000

1 127 000

1 616 000

Vývojové tendence německého jazyka a německé literatury s přihlédnutím k česko-německé 
problematice a s přesahem k nordistickým a nederlandistickým aspektům.

803 000

404 000

1 739 000

1 494 000

442 000

408 000

888 000

480 000

1 043 000

160 000

621 000

30 000

59 000

60 000

47 000

4 000

3 000 000,00

1 672 274,00

160 000,00

135 151,00

150 000,00



Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 2017

Datum 
zahájení 
projektu

Datum 
ukončení 
projektu

Stabilizace ve finančním a daňovém právu Radvan Michal, doc. JUDr. Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Reforma důchodových daní Radvan Michal, doc. JUDr. Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Adjustace specifických procesních otázek lidskoprávním požadavkům Provazník Jan, Mgr. 1.1.2017 31.12.2017

Vývojové tendence trestní politiky Kandová Katarína, Mgr. 1.1.2017 31.12.2017

Soudní ochrana dotčené veřejnosti v teorii a v praxi Vomáčka Vojtěch, Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Návrat k zásadě superficies solo cedit a související instituty Lebedová Anna, Mgr. 1.1.2017 31.12.2017

Energetická unie: právní a institucionální rámec Švec Martin, Mgr. 1.1.2017 31.12.2017

Proměny institutu kolektivní správy ve světle směrnice č. 2014/26/EU Straková Lucie, Bc. Mgr. 1.1.2017 31.12.2017

Právní a ekonomické souvislosti veřejných výdajů s akcentem na mandatorní výdaje Tomášková Eva, Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Praktické aspekty aplikace Nařízení o dědictví v mezinárodním, unijním a vnitrostátním kontextu Kyselovská Tereza, JUDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Právo být slyšen ve správním a daňovém řízení Bražina Radislav, JUDr. 1.1.2017 31.12.2017

Chamráthová Anna, Mgr. 1.1.2017 31.12.2017

Axiologické základy právního myšlení Hapla Martin, JUDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Právní a sociologický rozměr interkulturní mediace v ČR Urbanová Martina, doc. PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Právo a technologie V Polčák Radim, doc. JUDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Aktuální otázky mezinárodního rozhodčího řízení Drličková Klára, JUDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Konference Církev a stát - 23. ročník Benák Jaroslav, Mgr. Bc. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Konference pro doktorandy a mladé právní vědce COFOLA 2017 Kyselovská Tereza, JUDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

COFOLA INTERNATIONAL 2017 Drličková Klára, JUDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Interakce práva a ekonomie Pařízková Ivana, JUDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Weyrovy dny právní teorie 2017 Hapla Martin, JUDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Konference Argumentation 2017 Hanych Monika, Bc. Mgr. 1.1.2017 31.12.2017

200 000,00

200 000,00

172 758,00

188 546,00

124 573,00

122 223,00

48 184,00

80 000,00

126 806,00

80 000,00

120 000,00

Efektivnost ochrany práv osob dotčených stavebními záměry nejen z pohledu Veřejného ochránce 
práv 119 873,00

120 000,00

140 029,00

171 583,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00



Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 2017

Datum 
zahájení 
projektu

Datum 
ukončení 
projektu

FAKULTA SOCIÁLNÍCH STUDIÍ
Změna v psychoterapii: intenzivní případové studie Roubal Jan, MUDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Evropa v měnícím se mezinárodním prostředí III Hloušek Vít, prof. PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Leader jako klíčový faktor výkonu týmu Vaculík Martin, doc. PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
DOMOV a CESTY 2017: Longitudinální výzkumy v období raného dětství a třetí dekády života Lacinová Lenka, doc. Mgr. Ph.D.

1.1.2017 31.12.2017
Výzkumné projekty s publikačním záměrem v oblasti Sociální politika a sociální práce Musil Libor, prof. PhDr. CSc. 1.1.2017 31.12.2017
Aktuální problémy politologického výzkumu III. Kopeček Lubomír, prof. PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Společnost a její proměny: kvalitativní a kvantitativní pohled Kreidl Martin, prof. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Aktuálne prístupy k štúdiu environmentálnych fenoménov III Slovák Ľuboš, Mgr. et Mgr. 1.1.2017 31.12.2017

Šmahel David, prof. PhDr. Ph.D.
1.1.2017 31.12.2017

Sexualita: postoje a chování napříč generacemi Lišková Kateřina, Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Vybrané aktuální problémy mediálního výzkumu II Tkaczyk Michal, Mgr. et Mgr. 1.1.2017 31.12.2017
Komplexní přístup k diagnostice mimořádného nadání s důrazem na zapojení pedagogů Portešová Šárka, doc. PhDr. Ph.D.

1.1.2017 31.12.2017

PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti proteinového a metabolického inženýrství Damborský Jiří, prof. Mgr. Dr.

1.1.2017 31.12.2017

Studium a aplikace nízkoteplotního plazmatu a jeho interakcí s povrchy pevných látek 5 Vašina Petr, prof. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Pokročilé problémy astrofyziky, fyzikálního vzdělávání a teoretické fyziky Krtička Jiří, prof. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Podpora výzkumné činnosti studentů molekulární biologie a genetiky 5 Doškař Jiří, prof. RNDr. CSc. 1.1.2017 31.12.2017
Analytické a fyzikálně-chemické metody ve výzkumu, vývoji a aplikacích Kanický Viktor, prof. RNDr. DrSc. 1.1.2017 31.12.2017
Podpora výzkumné činnosti studentů Mikrobiologie a molekulární biotechnologie 1 Vítězová Monika, doc. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti fyziologie a imunologie živočichů v roce 2017 Kozubík Alois, prof. RNDr. CSc.

1.1.2017 31.12.2017

Matematické struktury 6 Šimon Hilscher Roman, prof. RNDr. DSc.
1.1.2017 31.12.2017

Rozvoj vědecké práce studentů v experimentální biologii rostlin Gloser Vít, doc. RNDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Statistické a deterministické modelování Pospíšil Zdeněk, prof. RNDr. Dr. 1.1.2017 31.12.2017
Výzkum motoriky a pohybových vzorců člověka v průběhu ontogeneze Urbanová Petra, doc. RNDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Vývoj metod a instrumentace pro analýzu biologicky významných látek 2017 Preisler Jan, prof. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Nové molekulární a nanostrukturní systémy Pinkas Jiří, prof. RNDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Podpora biochemického výzkumu v roce 2017 Kučera Igor, prof. RNDr. DrSc. 1.1.2017 31.12.2017
Osteologický materiál z archeologických kontextů: Metodika práce v terénu a laboratoři Sázelová Sandra, doc. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Podpora výzkumu studentů v oblastech chemie životního prostředí a hodnocení rizik v roce 2017 Klánová Jana, prof. RNDr. Ph.D.

1.1.2017 31.12.2017

Podpora výzkumu studentů v oblasti ekotoxikologie v roce 2017 Bláha Luděk, prof. RNDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

310 200,00

1 239 400,00

310 200,00

410 300,00

1 059 500,00

2 253 900,00

1 266 000,00

598 900,00
Využívání digitálních technologií v kontextu: setkávání s neznámými lidmi, poruch příjmu potravy a 
podpory behaviorálního zdraví 480 900,00

450 300,00

317 200,00

310 200,00

654 000,00

2 715 551,00

2 995 000,00

2 751 874,00

1 406 257,00

717 000,00

2 942 000,00

2 548 555,00

497 000,00

1 699 037,00

490 676,00

1 758 000,00

2 812 335,00

2 213 232,00

327 118,00

2 981 250,00

2 711 569,00



Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 2017

Datum 
zahájení 
projektu

Datum 
ukončení 
projektu

Podpora výzkumu studentů v oblasti mechanismů transformací chemických látek v roce 2017 Šindelář Vladimír, prof. Ing. Ph.D.
1.1.2017 31.12.2017

Vybrané problémy z astrofyziky, fyzikálního vzdělávání a teoretické fyziky Hroch Filip, Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Hájek Michal, doc. Mgr. Ph.D.

1.1.2017 31.12.2017

Struktura, elektronová struktura a optická odezva pokročilých materiálů VI Munzar Dominik, prof. Mgr. Dr. 1.1.2017 31.12.2017
Výzkum Obratlovců z Behaviorálně-Ekologického a Fylogeografického pohledu Bartonička Tomáš, doc. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Biologická diverzita – analýzy biologických systémů různých úrovní a na různých škálách prostředí Zahrádková Světlana, doc. RNDr. Ph.D.

1.1.2017 31.12.2017

Objasnění biologických procesů genomickými a proteomickými přístupy Fajkus Jiří, prof. RNDr. CSc. 1.1.2017 31.12.2017
Kubíček Karel, Mgr. PhD.

1.1.2017 31.12.2017

Integrovaný výzkum environmentálních změn v krajinné sféře Země II Kubíček Petr, doc. RNDr. CSc. 1.1.2017 31.12.2017
Struktura a dynamika biopolymerů Koča Jaroslav, prof. RNDr. DrSc. 1.1.2017 31.12.2017
Geologické, geodynamické a environmentální procesy při východním okraji Českého masívu Škoda Radek, doc. Mgr. Ph.D.

1.1.2017 31.12.2017

1 587 292,00

709 038,00
Diverzita, dynamika a fylogenetické vztahy klíčových společenstev významných evropských 
biotopů 1 899 408,00

909 396,00

2 016 916,00

2 553 461,00

1 685 867,00
Integrativní biofyzika: Kombinace kvantových výpočtů, molekulové dynamiky a zhrubeného 
modelování s NMR, X-ray a cryoEM struktury při studiu biomolekulárních komplexů a jejich 
dynamika

450 000,00

2 539 669,00

2 719 325,00

2 607 174,00



Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 2017

Datum 
zahájení 
projektu

Datum 
ukončení 
projektu

FAKULTA INFORMATIKY

Aplikovaný výzkum na FI: vyhledávacích systémy, bezpečnost, vizualizace dat a virtuální realita doc. RNDr. Vlastislav Dohnal, Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Rozsáhlé výpočetní systémy: modely, aplikace a verifikace VI. prof. RNDr. Mojmír Křetínský, CSc. 1.1.2017 31.12.2017

Zapojení studentů Fakultzy informatiky do mezinárodní vědecké komunity prof. RNDr. Petr Hliněný, Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

PEDAGOGICKÁ FAKULTA

Výzkum učení a vyučování cizím jazykům Janíková Věra, prof. PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Kratochvílová Jana, doc. Mgr. Ph.D.
1.1.2017 31.12.2017

Příprava učitelů zeměpisu a přírodopisu na terénní výuku Hofmann Eduard, doc. PaedDr. CSc. 1.1.2017 31.12.2017

Výzkum edukačních procesů, podmínek a prostředků Pešková Karolína, Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Využívání multimédií v hudební výchově na ZŠ a SŠ - stav v roce 2017 Košut Michal, prof. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Horáková Radka, PhDr. Ph.D.
1.1.2017 31.12.2017

Osobnosti a témata české výtvarné pedagogiky Horáček Radek, prof. PaedDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Čtenářství a rozvíjení čtenářské gramotnosti v kontextu jazykové a literární komunikace Tušková Jana Marie, doc. PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Podpora začínajících výzkumníků v kontextu aplikované sociální pedagogiky Gulová Lenka, Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Výzkum kurikula tělesné výchovy a výchovy ke zdraví Vlček Petr, PhDr. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017
Výzkum ve speciální pedagogice v přehledových a případových studiích Pančocha Karel, doc. PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

FAKULTA SPORTOVNÍCH STUDIÍ
Kinematická analýza chůze žen po porodu Zvonař Martin, doc. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Vliv zátěžových situací na deficity pozornosti a reakční schopnost sportovců Vít Michal, PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Struhár Ivan, Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Antropologický výzkum sportovního potenciálu v Dalmácii Cacek Jan, PhDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Standardizace české verze dotazníku Falls Efficacy Scale – International (FES-I) Svobodová Lenka, Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Diagnostika silových schopností pacientů indikovaných k totální endoprotéze kyčle (II.)  Pačes Jiří, Mgr. 1.1.2017 31.12.2017

Objektivizace opěrné báze kojenců na přelomu prvního a druhého trimenonu Janoušek David, Mgr. 1.1.2017 31.12.2017

Zháněl Jiří, doc. RNDr. Dr. 1.1.2017 31.12.2017

Vliv excentrické a koncentrické maximálně-silové intervence na vybrané rychlostní výkony Nykodým Jiří, doc. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Studentská sekce - International conference on Kinanthropology Zvonař Martin, doc. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

EKONOMICKO-SPRÁVNÍ FAKULTA

Modelování daňového systému se stínovou ekonomikou v rámci DSGE Kotlán Igor, prof. JUDr. Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Cost-benefit analýza projektů dopravní infrastruktury II Kvizda Martin, doc. Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Hospodářská politika integrace a desintegrace Žídek Libor, doc. Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

3 000 000,00

3 000 000,00

1 737 000,00

1 391 000,00

Výzkum implementace inovovaného pedagogicko-psychologického modulu v pregraduální 
přípravě studentů PdF

546 464,00

248 393,00

546 464,00

894 215,00

Vzdělávání a podpora dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami  ve školách 
hlavního vzdělávacího proudu

1 791 351,00

1 594 580,00

243 527,00

596 143,00

248 393,00

245 470,00

148 053,00

139 737,00

Efekt vybraných regeneračních postupů aplikovaných v časné fázi regenerace na výkonové a 
biochemické ukazatele zotavení

147 474,00

148 405,00

148 797,00

147 787,00

146 725,00

Diagnostika úrovně silových schopností v kontextu vlivu věkových, genderových, somatických a 
sportovně specifických faktorů.

148 744,00

148 318,00

97 960,00

144 726,00

144 726,00

144 726,00



Název projektu Řešitel
Způsobilé náklady 

projektu za rok 2017

Datum 
zahájení 
projektu

Datum 
ukončení 
projektu

Vašíček Osvald, prof. Ing. CSc. 1.1.2017 31.12.2017

Kvantitativní analýza chování ekonomiky a hospodářské politiky Slaný Antonín, prof. Ing. CSc. 1.1.2017 31.12.2017

Experimentální výzkum rizikových a časových preferencí Kvasnička Michal, Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Deev Oleg 1.1.2017 31.12.2017

Behaviorální, znalostní a ekonomické aspekty oceňování a obchodování finančních a jiných aktiv Valouch Petr, Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Primární výzkum malých a středních podnikatelů v cestovním ruchu Šauer Martin, Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Význam inovací pro ekonomiku regionu Klímová Viktorie, Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Metropolizační procesy přetvářející tradiční strukturu města: příklad Brněnské metropolitní oblasti Kunc Josef, doc. RNDr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Výzkum občanské společnosti: od standardu k extrému Hyánek Vladimír, doc. Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Efektivnost veřejných politik a techniky jejího hodnocení Soukopová Jana, Mgr. Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Daňové úniky a související témata veřejné ekonomie pohledem experimentální ekonomie Špalek Jiří, doc. Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Redistribuční dopady realizovaných veřejných politik Jahoda Robert, doc. Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Nástroje podnikového controllingu a jejich IT podpora Šiška Ladislav, Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Komparace výkonnosti podniků pod domácí a zahraniční kontrolou Cenek Martin, Ing. 1.1.2017 31.12.2017

Cyklus strategické chování-výkonnost podniku a faktory jej ovlivňující Jirásek Michal, Ing. 1.1.2017 31.12.2017

Konference YEM 2017 Guzi Martin, Mgr. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

Mezinárodní vědecká konference podnikové ekonomiky, managementu a marketingu 2017 Kuchynková Ladislava, Ing. Ph.D. 1.1.2017 31.12.2017

projekty na podporu studentských vědeckých konferencí

Možnosti a meze dynamických stochastických modelů všeobecné rovnováhy malých otevřených 
ekonomik 144 726,00

144 726,00

85 889,00

Modelování volatility na finančních trzích a její aplikace v oblasti řízení rizik a oceňování aktiv 304 020,00

337 836,00

96 540,00

96 540,00

248 135,00

254 525,00

190 940,00

254 525,00

318 221,00

327 800,00

94 790,00

472 050,00

190 000,00

118 559,00


	seznam projektů MU

